様式第８号
海上工事災害時等施工能力事前審査登録変更届出書
　　年　　月　　日
大阪府知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（届出者）
	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者名

	※)本人(代表者)が手書きしない場合は記名押印
してください。

	受注希望工種

	（業者番号）

大阪港湾局災害時等施工能力事前審査要綱第４条の規定に基づき提出した申請書記載の項目について、下記のとおり変更しましたので要綱第８条の規定に基づき届出します。
記

	項目

	内　　　容
	備考

	変更前

	変更後

	変更前

	変更後

	変更前

	変更後

※様式２から７号に変更がある場合は、該当する様式を別紙として添付すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先

	担当部署

	担当者名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	※条件付一般競争入札（事前審査型）の入札公告に関する情報を電子メールで提供しますので、必ずメールアドレスを記載して下さい。

（※）